
21.12.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ff562d51-e80c-4fe8-a1a4-ac4308701559 1/3

Ogłoszenie nr 500305961-N-2018 z dnia 21-12-2018 r.

Gmina Lelis: "Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej
oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków

i obiektów zarządzanych przez Gminę Lelis oraz Jednostek Organizacyjnych Gminy Lelis" 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 647481-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500276236-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
Informacje dodatkowe: 
nie dotyczy
 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Lelis, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Szkolna  37, 07402   Lelis, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 7611019 w. 17, e-
mail info@lelis.ug.gov.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.bip.lelis.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na
potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Lelis oraz Jednostek Organizacyjnych Gminy Lelis"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DGL.271.13.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zmówienia jest Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia
usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Lelis oraz Jednostek
Organizacyjnych Gminy Lelis. Sprzedaż energii elektrycznej odbywać się ma na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 1059 z późn. zm.) zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy oraz
przepisami ustawy z dnia 23.kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 z późn. zm.). 1) Wykaz i charakterystykę
obiektów będących własnością Gminy Lelis Jednostek Organizacyjnych Gminy Lelis oraz szczegółowe informacje dotyczące szacunkowego
zużycia energii elektrycznej w tych obiektach, dla poszczególnych grup taryfowych w okresie 12 miesięcy zawiera załącznik nr 6 do SIWZ.
Szacunkowe zużycie energii w obiektach Zamawiającego w okresie realizacji zamówienia wynosi łącznie 711 843 kWh. 2) Zamówienie
obejmuje sprzedaż oraz dostawę energii elektrycznej do 112 punktów poboru energii, dla których płatnikami są: � Gmina Lelis, 07-402 Lelis,
ul. Szkolna 37, NIP 758 21 23 571, � Szkoła Podstawowa w Dąbrówce, 07- 402 Lelis, Dąbrówka 55, NIP 758 19 50 102, � Szkoła
Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Łęgu Starościńskim, 07-402 Lelis, Łęg Starościński 23, NIP 758 19 50 119, � Szkoła Podstawowa w
Nasiadkach, 07-402 Lelis, Nasiadki 37, NIP 758 19 50 071, � Szkoła Podstawowa w Olszewce, 07-402 Lelis, Olszewka 24A, NIP 758 19 50
065, � Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie, 07-402 Lelis, ul. Szkolna 51 Lelis, NIP 758 19 50 088, � Szkoła
Podstawowa w Łęgu Przedmiejskim, 07-402 Lelis, Łęg Przedmiejski 80, NIP 758 19 50 059, � Szkoła Podstawowa w Obierwi, 07-402 Lelis,
Obierwia 123, NIP 758 19 50 013, � Szkoła Podstawowa w Białobieli, 07-402 Lelis, ul. Szkolna 1 Białobiel, NIP 7581950042 � Zakład
Administracji Szkół i Przedszkoli w Lelisie, 07- 402 Lelis, ul. Szkolna 48, NIP 758 17 65 304, � Centrum Kultury - Biblioteki i Sportu w Lelisie,
07-402 Lelis, ul. Szkolna 48 Lelis, NIP 7582358914 3) Każdy z w/w/ płatników zawrze z Wykonawcą jedną umowę obejmującą wszystkie
punkty poboru energii należące do niego. 4) Wykonawca wyłoniony w postępowaniu w imieniu i na rzecz Zamawiającego wykona następujące
czynności wynikające z procedury zmiany sprzedawcy w odniesieniu do punktów poboru energii elektrycznej, do których odnosi się
zamówienie: a) zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy kompleksowej
sprzedaży energii elektrycznej, b) składania oświadczeń woli w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązujących umów sprzedaży energii
elektrycznej, świadczenia usług dystrybucji oraz umów kompleksowych. 5) Zamawiający w tym celu udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa wg
wzoru określonego w zał. nr 7 do niniejszej SIWZ. Zamawiający przekaże Wykonawcy informacje niezbędne do przeprowadzenia procesów
zmian sprzedawcy energii, a w szczególności okresy obowiązywania aktualnych oraz okresy wypowiedzeń aktualnych umów sprzedaży energii
elektrycznej. 6) Planowana przez zamawiającego ilość energii elektrycznej, grupa taryfowa OSD oraz moce umowne dla poszczególnych PPE
mogą ulec zmianie, tj. zwiększeniu lub zmniejszeniu, w zależności od rzeczywistych potrzeb. Zmiany mogą dotyczyć: liczby punktów poboru
energii, ilości energii, wielkości mocy umownej w przedziale w przypadku: a) rezygnacji z punktów poboru energii spowodowanej w
szczególności przekazaniem, sprzedażą, wynajmem innemu właścicielowi, zamknięciem, likwidacją, b) powstania nowych punktów poboru
energii lub przejęcia punktów poboru energii od innych podmiotów. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać według
tych samych cen jednostkowych energii elektrycznej i stawek taryfowych za usługi dystrybucji i na tych samych warunkach, które określone
zostały w ofercie i treści SIWZ, c) zmiany zapotrzebowania na energię elektryczną oraz moc w danym punkcie poboru energii. Zwiększenie
punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym.
Zamawiający może zwiększyć moc umowną/grupę taryfową do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie
zamówienia grup taryfowych. W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia
dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia. Ceny i stawki opłat, określone przez
Wykonawcę, w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej G11, zatwierdzanej przez Prezesa URE, ulegną automatycznej
zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy. 7) Podane przez Zamawiającego w załączniku nr 6 do
SIWZ prognozowane zużycie energii elektrycznej ma jedynie charakter informacyjny, służący do porównania ofert. Nie stanowi ono dla
Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z
tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości energii. 8) Cena za energię elektryczną za 1 kWh energii elektrycznej w okresie
obejmowania umowy nie podlega zmianie. 9) Cena określona w umowie obowiązuje także dla nowo przyłączonych obiektów do sieci
elektroenergetycznej OSD.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09310000-3

 
Dodatkowe kody CPV: 65310000-9

SEKCJA III: PROCEDURA



21.12.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ff562d51-e80c-4fe8-a1a4-ac4308701559 2/3

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
nie dotyczy

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/12/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 398291.73 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: PGE Obrót S.A. PGE Obrót S.A.Oddział z siedzibą w Warszawie 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6 
Kod pocztowy: 35-959 
Miejscowość: Rzeszów 
Kraj/woj.: podkarpackie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 489898.83 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 489898.83 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 489898.83 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: nie 

IV.8) Informacje dodatkowe:
nie dotyczy

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



21.12.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ff562d51-e80c-4fe8-a1a4-ac4308701559 3/3

 
Drukuj


